第１５２回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２８年１２月１４日（水）１７時２３分～１７時２６分

場 所   ： ＫＫＲ山口あさくら 扇の間

出席者   ： 岡，古賀，田中，吉岡，福田，堀      ６名

議 題

Ⅰ 議事要旨の確認

   学長から，第１５０回及び第１５１回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認され

た。

 Ⅱ 審議事項

  １ 国立大学法人山口大学公開講座講習料規則の一部改正について

  田中理事から，国立大学法人山口大学公開講座講習料規則の一部改正について，審議資料

１に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

 Ⅲ 報告事項

  １ 第２期中期目標期間終了時における国立大学法人の積立金の処分に係る承認申請について

   吉岡理事から，第２期中期目標期間終了時における国立大学法人の積立金の処分に係る承

認申請について，報告資料１に基づき報告があった。

【配付資料】

  第１５０回役員会議事要旨（案）

  第１５１回役員会議事要旨（案）

＜審議資料＞

  １ 国立大学法人山口大学公開講座講習料規則の一部改正について（案）

＜報告資料＞

   １ 第２期中期目標期間終了時における国立大学法人の積立金の処分に係る承認申請について